As quantidades e valores estimados estão registrados na Planilha de Preços Estimativos, anexada ao 
presente auto, SEI nº 1652285. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
O valor de referência foi baseado em pré-cotações realizadas no mercado, com valor total estimado em: R$ 
259.321,00 (duzentos e cinquenta e nove mil, trezentos e vinte e um reais). 
O custo estimado por item será tornado público apenas e imediatamente após o encerramento do envio de 
lances. 
Foram utilizados (3) orçamentos e banco de preço como referência para composição dos preços. 
As especificidades do objeto do presente termo, no que tange às quantidades e especificações dos